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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring og
beskyttelse af fødevarer på køl og frost samt på tørlager.
Kontrolleret opbevaringstemperatur i kølerum. Ingen
anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af
produktionslokale, kølerum, lagerområde samt inventar. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler, inventar og udstyr. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
egenkontroldokumentation juli-oktober 2023 for
modtagekontrol, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol af mel og andre bageriprodukter . Ingen
anmærkninger. Udtaget kopi af dokumentation i form af
følgeseddel for modtagene bageprodukter, (birkes og
solsikkekerner) til krydskontrol.
Bagning af brød er adskilt som en særskilt økologisk aktivitet,
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som vurderes som en 100% økologisk virksomhed. Alle ingredienser til brødbagning findes kun på økologisk
form. Kontrolleret at virksomheden foretager registrering af mængde indkøb af råvarer, mængde produktion af
hver produkttype samt registering af salg for hver enkelt produkttype. Lageroptælling foretages 1 gang årligt.
Registeringen muliggør opsstilling af balanceopgørelse på anmodning. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden har procedurer til at kontrollere at leverandører er underlagt økologikontrol.
Vejledt om, hvor økologicertifikater kan findes i Traces. Stikprøvevis kontrolleret en leverandør. Ingen
anmærkninger.
Stikprøvevis kontrolleret partidokumentation for modtagne økologiske fødevarer november 2023 fra 2
leverandører. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at råvarer (kerner, mel, olie, krydderier) på lager udelukkende findes på økolgiske form. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden anvender slipmiddel på spray (rapsolie) som ikke er økologisk. Virksómheden blev vejledt om, at
reglerne er blevet ændret, således at der er krav om, at olier, der anvendes som hjælpestoffer, herunder
slipmidler, skal være af økologisk oprindelse. Viksomheden vil sørge for fremover at anvende økologisk
slipmiddel. Vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Det noteres, at det fortsat er tilladt at anvende bagegær på ikke økologisk form.
Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke med økologiprocent 60-90 % :
kontrol af opgørelser over økologiprocenten i 3. kvartal 2023. Foretaget stikprøvevis kontrol af fødevarer på
lager. Set balanceerklæring fra anden virksomhed, der har leveret fødevarer. Ingen anmærkninger.


